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
5654 (2-2)
( 2-комн.кв., Мира, 32 (2 эт., 50 
кв.м), 2,4 млн р., срочно, 8-912-
633-9578 (3-2)
( 2-комн.кв., Новая, 1б, улучш. 
планировки, 8-953-047-8757 (2-2)
( 2-комн.кв., Новая, 3 (2 эт., 50 
кв.м), лоджия 6 м, стеклопакеты, 2 
млн р., 8-908-904-2445 (2-1)
( 3-комн.кв. в Н.Туре в р-не вахты, 
2 эт., 8-952-132-4932, 8-953-389-
9393, 8-965-543-0960 (3-3)
( 3-комн.кв. в Н.Туре или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой, 8-953-
005-1485 (2-1)
( 3-комн.кв. в р-не вахты (где м-н 
«Калейдоскоп»), 8-950-197-7733 
(Настя) (5-2)
( 3-комн.кв. круп. габ., 1 этаж, или 
меняется, варианты, 8-904-171-
9538 (2-1)
( 3-комн.кв. круп. габ., 74,1 кв.м 
или меняю, ваши варианты. Мин-
ват и старую часть не предлагать, 
8-908-911-3610 (2-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 70 кв.м, ка-
премонт, встроенная кухня, 2,5 млн 
р., 8-922-111-1250 (2-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

ТЕПЛИЦЫ 
нового поколения 

стандартных и нестандартных 
размеров 

8-950-199-8998, 9-86-96

(3
-1

)

Бани-бочки, 
беседки, качели. 

Гриль-дома, 
скамейки и многое 
другое из металла  

и дерева 

8-950-199-8998, 9-86-96

(3
-1

)

 СПУТНИКОВОЕ ТВ 
от 3999 руб.

ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКТ УСЛУГ  
ПО НАСТРОЙКЕ  

И УСТАНОВКЕ АНТЕНН, МОНТАЖ  
В ЛЮБОЙ ТОЧКЕ 

ГОРОДА, В ЛЮБОМ РАЙОНЕ
ГАРАНТИЙНОЕ  

И ПОСЛЕГАРАНТИЙНОЕ 
ОБСЛУЖИВАНИЕ

УСТАНОВКА ТАРЕЛКИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ! 

«Планета связи»,  
ТЦ «Урал», тел.: 2-36-81
8 (953) 000-22-33

(8
-4

)

8-950-199-8998, 9-86-96

Volkswagen Passat, 2009 г.в., черный, 
«универсал»,  
в отличном  
состоянии.  
Цена 610 т.р.,  
торг

РЕКЛАМА

приглашает на работу:

- водителей,  
  имеющих  
  категорию «Д». 
Оплата своевременно  
и достойная,  
проезд до места работы  
компенсируется.
Обращаться по тел. 

 8-904-547-3672

Фирма

(2-2)

Бразильское керати-
новое выпрямление  
и восстановление 
волос Coco-Choco. 

Салон красоты  
«Багира»

8-953-046-6466

Услуги аренды 
спецтехники:

- самосвал «МАН»
- «КамАЗ»
- погрузчик-экскаватор
- экскаватор

8-900-205-8811

(4
-4

)
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Щебень
отсев

керамзит
песок, бут
скальный 

грунт
пушонка

наличный-
безналичный расчёт

89002064411

(2
-1

)
( Дом в Н.Туре по ул. Пионерской, 
земля 17 соток, цена при осмотре, 
8-909-007-2861 (2-1)
( Дом в Н.Туре, по ул. Набереж-
ной, 35 кв.м, крытый двор, баня, по-
стройки, огород, участок 10 соток, 
8-905-806-7348 (4-3)
( Дом в п. Елкино, баня, построй-
ки, земельный участок, газ, летний 
водопровод, 8-912-260-8283 (4-4)
( Дом в п. Ис, бани нет, 420 т.р. 
без торга, 6-58-01, 8-903-079-5614
( Дом в п. Федино, есть сарай, 
баня, колодец, 8-922-296-2055 
(4-2)
( Дом жилой в п. Выя, 8-950-632-
4090 (8-4)
( Дом жилой в п. Выя, окна ПВХ, 
сайдинг, гараж, баня, скважина, 
8-932-606-2882 (3-3)
( Дом жилой в р-не вахты, воз-
можен обмен, срочно, 8-904-384-
8363 (3-2)
( Дом жилой небольшой с боль-
шим земельным участком в п. Ис, 
ямный картофель, 8-904-389-4469 
(4-2)
( Дом жилой по ул. Свободы, 8,2 
сотки, 1,5 млн р., 8-903-084-5789 
(5-1)
( Дом на 1 поселке по ул. К. Либ-
кнехта, участок 12 кв.м, док-ты 
готовы, 8-953-605-3017, 8-908-
630-7277 (4-1)
( Дом недостроенный в старой 
части, общ. пл. 150 кв.м, баня, сква-
жина, плодоносящий сад, 8-961-
761-5858 (4-1)
( Дом по ул. К. Маркса (р-н вахты), 
950 т.р., торг, срочно, собственник, 
8-913-505-0507 (3-1)
( Дом, Свердлова, 90, канализа-
ция, эл. котел, скважина, 2 гаража, 
14 соток, 8-953-600-8498 (4-2)

( Комната по ул. Скорынина, 
13 кв.м, 8-953-005-8430 (2-2)  

( Коттедж в Н.Туре, 8-912-265-
8907, 8-912-280-5201 (4-4)

( Коттедж новый в Н.Туре 
по ул. Нагорной, торг, обмен, 
8-922-205-5330 (4-4)  

( Коттедж, 191 кв.м, участок 15,5 
соток, в центре Лесного, 8-950-
659-2836 (2-2)

( Лесной 3-комн.кв., Киро-
ва, 31 (2 эт., 98 кв.м), 8-909-
002-1716 (3-1)  

( Овощехранилище за вахтой 
оборудованное, 7-89-63, 8-950-
561-0073 (3-1)
( Помещение нежилое, Скоры-
нина, 8 (44 кв.м, действующее), 1,8 
млн р., 8-953-381-4361 (2-2)
( Сад «Васильевские дачи», 4 
сотки, торг, 8-953-389-4817, 8-909-
001-6467 (3-3)
( Сад № 5, дом 2-этажный, баня, 
сарай, под одной крышей, 2 тепли-
цы, деревья, кусты, 370 т.р., 8-919-
396-4385 (2-2)
( Сад № 5, домик, баня, построй-
ки, 2 теплицы, посадки. Есть свет, 
вода сезонно, земля под карто-
фель, 8-908-916-1430, 8-908-923-
0032 (4-2)
( Сад в к/с «Восход», 2-59-20, 
8-965-542-2021 (2-2)
( Сад в к/с «Восход», 2-этаж. дом, 
баня, беседка, 2 теплицы, скважи-
на, срочно, 8-904-542-5984 (2-2)
( Сад в саду № 5, дом, 2 теплицы, 
посадки, свет, вода сезонная, 2-24-
74, 8-963-041-8807 (4-3)
( Сад на 42 квартале, дом, баня, 
2 теплицы, 6 соток, свет, вода се-
зонно, стоянка на 2 а/м, 8-904-545-
8761 (после 17 ч) (4-4)
( Сад на Карьере (1-я остановка), 
6 соток, недорого, 7-11-30, 8-953-
601-7380 (2-1)
( Сад на Карьере (2 ост.), дом, 
теплица, баня, свет, вода, посад-
ки, 5 минут до остановки, 4-46-67, 
8-952-739-1376 (2-2)
( Сад на Карьере (2-я останов-
ка), дом, теплица, баня, свет, вода, 
8-908-906-7111 (3-1)
( Сад на Карьере, 13 соток, 2 
остановка, 2-этаж. дом, баня, бесед-
ка, дорого, 8-909-010-2491 (4-2)
( Сад на Карьере, 6 соток, 2-этаж. 
дом, баня, теплица (старая) и др. 
хоз. постройки, 6-46-62, 8-905-
809-5504 (5-1)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом, 
баня, посадки, 8-906-803-9179 
(2-1)
( Сад на Карьере, бак и душ AL, 
холодильник «ЗИЛ», костюмы муж. 
б/у, р. 52, мебель (ГДР), 6-17-85, 
8-950-642-2146 (4-3)

( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, цена 
при осмотре, 8-953-044-0718 (4-3)
( 3-комн.кв., Кирова, 48 (2 эт.), 
солнечная сторона, 8-908-634-
9364 (4-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (1 
эт., 58 кв.м), 2,1 млн р. или меняет-
ся на квартиру в Лесном с допла-
той, 8-922-125-5616 (3-2)
( 3-комн.кв., Новая, 1а, комнаты 
раздельно, 2 балкона, недорого, 
8-900-211-2416 (2-2)
( 3-комн.кв., Сиротина, 20 (4 эт., 
54 кв.м), 2,3 млн р., торг, 8-950-
199-8965 (2-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 8 (2 эт.), 
окна, двери, сантехника заменена, 
2 млн р., торг, 8-953-057-4770 (2-2)
( 3-комн.кв.в Н.Туре, 86 кв.м, с 
дизайнерским ремонтом 2012 г., 
вместе с мебелью и встроенной 
техникой. Фото на avito.ru, вариан-
ты обмена не нужны, 8-906-801-
1777 (5-1)
( 4-комн. кв., Машиностр., 22 (3 
эт.), срочно, 8-953-046-6466 (2-1)
( 4-комн.кв. на Минватном, ул. 
Новая, 4 эт., теплая, 8-912-644-
8728 (Александр) (4-3)
( 4-комн.кв. ул. пл., Скорынина, 1 
(2 эт.), 8-950-638-1207 (3-2)
( 4-комн.кв., 2-этажная, евроре-
монт, 4,3 млн р., или меняется на 
2-комн.кв. в старой части (Серова, 
6, К. Маркса, 64, Чкалова, 9) с до-
платой, 8-919-396-4385 (2-2)
( 4-комн.кв., Машиностр., 6, 60,1 
кв.м; участок садовый в саду № 2, 
8-952-132-9442 (2-2)

( 4-комн.кв., Мира 2г (76 
кв.м), 3,5 млн р., срочно, ев-
роремонт частично, евроокна 
дерево, сейф-дверь, 8-904-
173-1777 (4-2)  

( 4-комн.кв., Серова, 6 (4 эт. , 79 
кв.м) или меняется на 2-комн.
кв. с доплатой, 8-908-910-7801 
(3-2)
( Гараж на Минватном, овощ-
ная яма, 100 т.р., 8-902-872-0895, 
8-922-039-1595 (4-1)
( Гараж недостроенный за за-
правкой, 40 т.р., 8-953-045-1627 
(вечером)
( Дом в д. Большой Именной, 
земля 19 соток, летний водопро-
вод, 2 теплицы, баня, все насажде-
ния, 1,2 млн р., 8-905-801-6874 
(3-1)
( Дом в Н.Туре по ул. Володарско-
го, земля в собственности, 8-952-
148-1023 (3-3)
( Дом в Н.Туре по ул. Лени-
на, 50 кв.м, нежилой, 20 соток в 
собственности, 8-912-633-9578 
(3-2)

( Печь в баню, колода нержавей-
ка, 8-904-381-8264 (4-2)
( Пианино «Ростов-Дон», 1 т.р., 
самовывоз, 8-909-000-3422 (2-2)
( Пиломатериал: брус, доска (гор-
быль), опил. Дрова чурками, 8-906-
801-8372 (4-2)
( Поросята 1,5 мес., доставка, 
8-922-207-8553 (2-2)
( Прихожая мягкая в сад, 3 т.р., 
плащ новый, р. 50, стенка из 5 сек-
ций, клюква, 8-904-168-2109
( Свадебное платье, р. 40-44, кра-
сивое, шубка в подарок, недорого; 
ковер 1,5-3,0, б/у 4 мес., овальный, 
8-932-123-4349 (2-2)
( Сено, сруб 3х3; 4х4, рубим под 
заказ, доставка. ДТ-75 с лопатой, 
Т-25, Т-40 АМ, 8-908-906-4242, 
8-922-105-0854 (4-3)
( Скутер Honda Dio, 23 т.р., в отл. 
тех. сост., 8-953-004-0837 (3-1)
( Собаки (алабай, кавказы) от 2 
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

СДАМ

( 1-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, 
р-н центр. вахты, 8-902-871-1114 
(9-5)
( Квартиру командированным 
или посуточно, недорого, 8-953-
602-3551 (5-1)
( 1-, 2-комн.кв. в Лесном посу-
точно, есть все необходимое, ТВ + 
Wi-Fi, 8-953-607-2819, 8-912-249-
4969 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв. в Н.Туре посуточ-
но. Чистые, уютные, Интернет, Wi-Fi, 
отчетность предоставляется, 8-909-
018-6595 (5-4)
( 1-, 2-комн.кв. командированным 
или посуточно, есть все необходи-
мое, 8-900-213-0555, 8-950-650-
6263 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв. с мебелью в Н.Ту-
ре посуточно командированным, 
8-950-650-6263 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв., Ильича, 20а, на 
длительный срок, 8-912-223-3464, 
8-953-042-2517

( 1-, 3-комн.кв. для команди-
рованных, есть все необходи-
мое, 8-922-222-2519 (5-1)  

( 1-комн. кв. в Н.Туре на длитель-
ный срок, в р-не вахты, 8-953-381-
9348 (3-1)
( 1-комн.кв. без мебели на дли-
тельный срок на Минватном, 
8-909-004-6583, 8-919-399-0093, 
2-26-24 (4-3)
( 1-комн.кв. в Лесном в р-не 
вахты, кирп. дом, 3 эт., мебель есть, 
8-952-737-0639 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном, с мебелью, 
посуточно или на длительный срок, 
можно командированным, 8-906-
802-8072 (3-3)
( 1-комн.кв. в Н.Туре на Минват-
ном, мебель, Интернет, быт. техни-
ка, 8-912-666-6803
( 1-комн.кв. в Н.Туре по ул. 40 
лет Октября, посуточно, чистая и 
уютная, недорого, 8-950-652-5397 
(4-3)
( 1-комн.кв. в р-не вахты (Н.Ту-
ра), Ленина, 117, с мебелью, быт. 
техникой, Интернет, 13 т.р., 8-952-
740-5453
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 15 т.р. 
8-953-004-0837 (3-1)
( 1-комн.кв. на длительный срок, 
семье, Лесной, Победы, 2а, 8-922-
021-3743 (2-2)
( 1-комн.кв. посуточно (Н. Тура, 
р-н центр. вахты), отчетные доку-
менты предоставляются, 8-950-
636-2121 (16-15)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, 
р-н центр. вахты, 8-950-656-4031, 
8-908-920-3596
( 1-комн.кв. с мебелью на дли-
тельный срок, 8-908-909-6187 (8-5)
( 1-комн.кв. семейной паре в 
Н.Туре по ул. Усошина, есть все не-
обходимое, 8-909-704-3116 (2-1)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а («мало-
семейка», 4 эт., 29,3 кв.м), 8-952-
741-9307 (2-1)
( 1-комн.кв., Мира, 11, частично 
с мебелью, 8-952-138-2943 (4-1)

( 1-комн.кв., Юбилейная, 13 (5 эт.), 
молодой семье или одиноким, без 
в/п, 8-904-382-1393 (2-2)
( 1,5-комн.кв. в Н.Туре у центр. 
вахты на длительный срок, 8-904-
170-1738
( 2-комн.кв. в старой части, ул. Со-
ветская, 10 т.р. в мес. + свет, 8-904-
387-4129
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 15 т.р., с по-
следующим выкупом, 8-904-540-
4972 (4-2)
( 2-комн.кв. на длительный срок, 
Строителей, 20, частично с мебе-
лью, на длительный срок, 12 т.р., 
8-909-000-3422 (2-2)
( 3-комн.кв. на длительный срок, 
без мебели (р-н общ. НТМЗ), 8-912-
686-4020, 8-950-652-1379 (4-3)
( 3-комн.кв. на Нагорном, можно 
командированным, 8-952-134-
4123 (2-2)
( 3-комн.кв. посуточно, есть все, 
недорого, 8-965-502-5709
( Дом жилой в старой части, 
8-902-870-8205 (2-2)
( Квартиру на ГРЭСе посуточно, 
800 р., 8-953-002-6576 (3-3)
( Квартиру на длительный срок в 
Лесном, 8-950-652-5397
( Квартиру, предоставляем доку-
менты, 8-950-651-6744 (2-2)

( Квартиры посуточно, 
новые, евроремонт, пол-
ный комплект АуЕ, звонить 
в любое время, 8-967-856-
9371 (4-2)  

( Комнату в 3-комн.кв. в Лесном, 
20 кв.м, 8-950-642-3876
( Комнату на 62 кв. с мебелью, на 
длительный срок, 22 кв.м, 8-950-
652-7391 (2-1)
( Комнату на Минватном на дли-
тельный срок, без мебели, 8-922-
176-4068 (после 19 ч) (2-2)
( Место в аренду в помещении 
автостанции г. Лесного, 8-912-686-
4020 (4-3)
( Помещение 100 кв.м с ре-
монтом, сигнализацией, по ул. 40 
лет Октября (р-н администрации), 
8-953-004-0837 (3-2)
( Помещение под магазин по ул. 
40 лет Октября, 8-950-649-7585 
(после 16 ч), 8-953-048-2131 (4-2)
( Сдам на утилизацию а/м ВАЗ-
21013, 8-904-544-5248 (2-1)

СНИМУ

( 1-комн.кв. молодая семья, в 
новом р-не, чистоту и порядок га-
рантируем, 8-953-048-4677, 8-953-
048-4606 (в любое время) (2-2)
( Гараж со смотровой ямой, жела-
тельно на старом зольнике. Сниму 
2-комн.кв. за 7 т.р. на длительный 
срок, 8-953-002-4098, 8-900-199-
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